
1 

 

            

               
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD  LABIN 
Gradsko vijeće 

 
KLASA: 024-03/25-03/131 
URBROJ: 2163-4-01-25-1 
Labin, 16. prosinca 2025.  

 
Na temelju članka 48. stavka 2. i 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodno novine“, broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 
144/12., 19/13., 137/15., 123/17., 98/19., 144/20), članka 18. st. 2. Odluke o prodaji stanova u 
vlasništvu Grada Labina („Službene novine Grada Labina“ broj 6/19., 17/20.), točke II. 
Zaključka, KLASA: 024-03/25-03/79, URBROJ: 2163-4-01-25-1, od 23. rujna 2025. („Službene 
novine Grada Labina“, broj 12/25) te članka 31. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Labina 
(„Službene novine Grada Labina“ broj 9/09., 9/10.-lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.,-
pročišćeni tekst, 2/20., 1/21.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici 16. prosinca 2025. 
godine donijelo je 

 

ODLUKU O PONIŠTENJU NATJEČAJA 
 

I. 
 

Poništava se Natječaj KLASA: 370-03/25-01/67, URBROJ: 2163-4-04-25-2, od dana 
17. listopada 2025. godine za prodaju stana u zgradi u Labinu, izgrađenoj na k.č. 31/15, k.o. 
Novi Labin, na adresi Prilaz Vetva 14, površine 445 m2, z.k.ul. 653 i to: 
24. suvlasnički dio: 17/445 ETAŽNO VLASNIŠTVO (E-24) s kojim je povezano pravo 
vlasništva na posebnom dijelu nekretnine – STAN 2L, na prvom katu, ULAZ 4 – koji se sastoji 
od dvije sobe, kuhinje, izbe, kupaonice, hodnika i lođe, sa pripadajućom drvarnicom u podrumu 
br. 1, ukupne površine 60,75 m2, u Planu posebnih dijelova označeno trokutićima obojano 
tamno smeđom bojom.  
  

II. 

 
Upravni odjel za proračun i financije izvršit će ponuditeljima povrat jamčevine u roku 

osam (8) dana od dana konačnosti ove Odluke. 
 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Grada Labina“. 

 
 
 
            PREDSJEDNICA 
                        Gradskog vijeća 
            

     Nena Ružić, v.r. 


